



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2014 г. № 795

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2014 г. № 389

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2014 г. № 389 "Об утверждении Правил предоставления из федерального бюджета субсидий автономной некоммерческой организации "Транспортная дирекция Олимпийских игр" на организацию перевозок пассажиров в прямом смешанном сообщении на территорию Крымского федерального округа и в обратном направлении" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 19, ст. 2423).

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 11 августа 2014 г. № 795

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Российской
Федерации от 29 апреля 2014 г. № 389**

1. В наименовании и абзаце втором слова "Транспортная дирекция Олимпийских игр" заменить словами "Единая транспортная дирекция".

2. В Правилах предоставления из федерального бюджета субсидий автономной некоммерческой организации "Транспортная дирекция Олимпийских игр" на организацию перевозок пассажиров в прямом смешанном сообщении на территорию Крымского федерального округа и в обратном направлении, утвержденных указанным постановлением:

а) в наименовании и пункте 1 слова "Транспортная дирекция Олимпийских игр" заменить словами "Единая транспортная дирекция";

б) в приложении слова "Транспортная дирекция Олимпийских игр" заменить словами "Единая транспортная дирекция".